






















Opis robót.  

Stan istniejący.  
Budynek użytkowany jako budynek biurowy Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie. Stan  
techniczny konstrukcji budynku nie budzi zastrzeżeń. Istniejące powłoki malarskie  
i podłogi o znacznym stopniu zużycia. Instalacja sanitarna do usunięcia lub wymiany,  
wymaga dostosowania do aktualnych potrzeb inwestora. Wysokość kondygnacji w świetle  
wynosi 3,22m.  

Dane ogóle.  
Opracowanie obejmuje opis zakresu prac remontowo budowlanych umożliwiających  
dalsze użytkowanie pomieszczeń zlokalizowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Opatowie.  
Wycenę robót należy wykonać w oparciu o:  

1. opis zakresu robót  
2. załączoną inwentaryzację (rzut przedstawiający stan istniejący)  
3. rzut kondygnacji budynku przedstawiający stan po wykonaniu prac budowlanych  
4.  rozpoznanie miejsca prowadzenia robót  

Załączony przedmiar pełni funkcję pomocniczą.  

Opis stanu istniejącego.  
Przedmiotowe prace zostaną przeprowadzone na parterze istniejącego budynku  
Powiatowe Urzędu Pracy w Opatowie. Pomieszczenia użytkowano jako pokoje biurowe.  
Elementy wykończenia budynku, instalacja elektryczna i sanitarna o znacznym stopniu  
zużycia przeznaczone do wymiany.  

Opis robót ogólnobudowlanych i instalacyjnych. Opis rozpatrywać łącznie z rysunkami tj.  
inwentaryzacją i rzutami kondygnacji.  

1. Roboty budowlane - objęto pomieszczenia budynku w oznaczonym na rzucie  
zakresie (pomieszczenia opisane).  
Posadzki - usunięcie istniejącej posadzki (PVC i gres) i ułożenie w pokojach  
biurowych i na korytarzu wykładzin rulonowych PCW (np. o parametrach nie  
niższych niż TARKET Optima gr. 2mm ) z wywinięciem na ściany do wysokości  
100mm (cokoły) na warstwie z zaprawy samopoziomującej. Minimalne  
podstawowe wymagania dla wykładziny PCW to : wgniecenia resztkowe poniżej  
0,03mm, gramatura poniżej 2850 g/m2, wykładzina nie powinna wymagać  
akrylowania przez cały okres użytkowania produktu. Łączenie wykładziny poprzez  
zgrzewanie. Wykładzina homogeniczna-jednowarstwowa.  
W łazience, korytarzu i pomieszczeniach gospodarczych z płytek GRES  
antypoślizgowych przeznaczonych do stosowania na obiektach użyteczności  
publicznej.  
Ściany i sufity - naprawa uszkodzonych tynków i uzupełnienie ubytków,  
przygotowanie podłoża i wykonanie gładzi gipsowych z zabezpieczeniem  
narożników otworów okiennych i drzwiowych metalowymi listwami  
narożnikowymi, dwukrotnym malowaniem farbami emulsyjnymi, kolorystyka wg.  
wskazań inwestora. Na korytarzu oraz w pomieszczeniach gospodarczych i WC  
usunąć istniejące okładziny ścian (płytki i boazeria). Ściany pomieszczeń  
gospodarczych i WC wykończyć glazurą do wysokości 2,Om.  
Rozbiórka i budowa ścian działowych - należy rozebrać dwie ściany działowe  
pomieszczeń biurowych i wewnętrzne ściany w pomieszczeniu WC. Projektuje się  
ścianki działowe z dwóch warstw (na stronę) płyt gk gr. 2x12,5mm na ruszcie  
metalowym, wypełnione wełną mineralną twardą (w płytach).  
Inne roboty budowlane - wymiana kratek wentylacyjnych, wymiana drzwi i  
montaż nowych wraz z ościeżnicami (drzwi o wymiarach w świetle 90x205cm - do  
pomieszczeń biurowych i WC dla niepełnosprawnych) - każde drzwi do  
pomieszczeń wyposażyć w zamek na klucz, kolorystyka drzwi do ustalenia z  
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